
Pfalz-Crosslaufmeisterschaften 2022

Heltersberg, Sportgelände Heltersberg, 03.10.2022 ERGEBNISSE
Crosslauf - Langstrecke, M, W, M30, M35, W30, W35, M40, M45. W40, W45, M50, M55, W50, W553M6I^CBaB5,12:00
W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85

Länge: 9.3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 887 KönnelTIm

2 862 Ullrich Johannes

3 853 BrenckläMarc

4 863 Ullrich Philipp
5 869 Christmann Sascha

6 868 Stobbe Moritz

7 918 Garbe Marco

8 870 Weigelt Moritz
9 905 Winkeiblech Pia

10 865 Wieg Frank
11 889 Peterschmidt Alfred

12 902 Karl Dirk

13 867 Scholtissek Leon

14 921 Doesken Norman

15 900 Holle Caroline

16 888 Kriegshäuser Dieter

17 871 Weigelt Wolfgang
18 927 Heiter Werner

19 908 Leubner Martina

20 934 Reich Josef

21 923 Schulz Stefan

1994 GER TuS Heltersberg

1998 GER TV Bad Bergzabern

1982 FRA TV Bad Bergzabern

1992 GER TV Bad Bergzabern

1979 GER LC Donnersberg
2001 GER LTV Bad Dürkheim

1996 GER LG Otterbach-Otterberg
1985 GER TV Dudenhofen

1975 GER TSV Kandel

1974 GER TV Bad Bergzabern

1966 GER TuS Heltersberg
1968 GER TSV Kandel

1998 GER LTV Bad Dürkheim

1971 GER TV Rodenbach

1984 GER TSV Kandel

1953 GER TuS Heltersberg
1958 GER TV Dudenhofen

1949 GER LG Rülzheim

1964 GER LLG Landstuhl

1948 GER VT Zweibrücken

1965 GER TV Rodenbach

1973 GER TSV Kandel

25:52

27:57

29:02

29:19

31:46

32:16

33:19

33:21

33:59

34:47

35:37

35:39

37:12

37:54

39:40

42:07

42:32

42:54

44:36

45:16

46:23

51:19

+ 2:04

+ 3:10

+ 3:27

+ 5:54

+ 6:24

+ 7:26

+ 7:28

+ 8:06

+ 8:55

+ 9:45

+ 9:46

+ 11:19

+12:01

+13:48

+ 16:15

+16:40

+17:01

+18:43

+19:24

+ 20:30

+ 25:26

03.10.2022/12:00

22 903 Kling Gaby

Crosslauf - Langstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Länge: 9.3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 887 KönnelTim

2 862 Ullrich Johannes

3 868 Stobbe Moritz

4 918 Garbe Marco

5 867 Scholtissek Leon

1994 GER TuS Heltersberg

1998 GER TV Bad Bergzabern
2001 GER LTV Bad Dürkheim

1996 GER LG Otterbach-Otterberg
1998 GER LTV Bad Dürkheim

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb)
Länge: 9,3km - Zeitläufe

25:52

27:57

32:16

33:19

37:12

+ 2:04

+ 6:24

+ 7:26

+ 11:19

03.10.2022/12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 863 Ullrich Philipp

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb)
Länge: 9,3km - Zeitläufe

1992 GER TV Bad Bergzabern 29:19

03.10.2022/12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 870 Weigelt Moritz

Crosslauf - Langstrecke, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb)
Länge: 9,3km - Zeitläufe

1985 GER TV Dudenhofen 33:21

03.10.2022/12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 SOO Holle Caroline

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb)
Länge: 9.3km - Zeitläufe

1984 GER TSV Kandel 39:40

03.10.2022/ 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 853 BrenckläMarc

2 869 Christmann Sascha
1982 FRA TV Bad Bergzabern

1979 GER LC Donnersberg

29:02

31:46 + 2:44
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Pfalz-Crosslaufmeisterschaften 2022

Heltersberg, Sportgelände Heltersberg, 03.10.2022 ERGEBNISSE
Crosslauf - Langstrecke, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb)

Länge: 9,3km - Zeitläufe

03.10.2022/ 12:00

Rang StNr Name DiffJg Nat Verein Leistung

1 865 Wieg Frank 34:471974 GER TV Bad Bergzabern

Crosslauf - Langstrecke, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb)

Länge: 9,3km - Zeitläufe

03.10.2022/ 12:00

Rang StNr Name DiffJg Nat Verein Leistung

1 905 Winkelblech Pia 1975 GER TSV Kandel

1973 GER TSV Kandel

33:59

51:192 903 Kling Gaby

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb)

Länge: 9,3km - Zeitläufe

+17:19

03.10.2022/ 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 902 Karl Dirk

2 921 Doesken Norman

1968 GER TSV Kandel

1971 GER TV Rodenbach

35:39

37:54 + 2:15

03.10.2022/ 12:00Crosslauf - Langstrecke, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb)

Länge: 9,3km - Zeitiäufe

Rang StNr Name Nat Verein Leistung DiffJg

1 889 Peterschmidt Alfred

2 923 Schulz Stefan

35:37

46:23
1966 GER TuS Heltersberg
1965 GER TV Rodenbach + 10:45

03.10.2022/ 12:00Crosslauf - Langstrecke, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb)

Länge: 9,3km - Zeitläufe
DiffRang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 908 Leubner Martina 1964 GER LLG Landstuhi

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb)
Länge: 9,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein

44:36

03.10.2022/ 12:00

DiffLeistung

1  871 Weigeit Woifgang

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb)

Länge: 9,3km - Zeitläufe

1958 GER TV Dudenhofen 42:32

03.10.2022/ 12:00

DiffRang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 888 Kriegshäuser Dieter 42:071953 GER TuS Heltersberg

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb)

Länge: 9,3km - Zeitläufe

03.10.2022/ 12:00

DiffRang StNr Name LeistungJg Nat Verein

42:54

45:16

1  927

2 934

Heiter Werner

Reich Josef

1949 GER LG Rülzheim

GER VT Zweibrücken + 2:221948
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